UNITA CASSETTE AD ACAUA
WATER CASSETTE /

UNITA CASSETTE AD ACQUA
WATER CASSETTES

- Disponibile in 12 modelli.
U - Struttura portante in lamiera di acciaio zincato isolata

internamente di dimensioni compatibili
con i controsoffitti standard.

- Altezza contenuta in soli 260mm per i modelli piu piccoli.

- Totale accessibilita dal basso.

- Filtro rigenerabile ad alta efficienza.

- Pompa di scarico condensa estremamente silenziosa.

- Gruppo ventilante ad alta efficienza a 3 velocita.

- Alette orientabili su 4 direzioni.

- Disponibile nei modelli a 2 tubi e a 4 tubi.

- Resistenze elettriche integrative.

- Presa d'aria esterna.

- Pannello di controllo a parete.

- Possibilita di inviare aria trattata in locali contigui

». - Available in 12 sizes.
élg - Structure in galvanized steel internally insulated with polyurethane
material dimensions compatible with the standard false ceilings.
- The height of the unit is only 260mm for the smaller series.
- Total accessibility from underneath.
- Long life washable filter.
- Extremely low noise condensate pump.
- High efficiency fan group at 3 speeds.
- Standard 4 ways air discharge louvers.
- Available 2 pipe and 4 pipe version.
- Additional electric heater.
- Fresh air inlet connection.
- Wired wall control panel.
- Branch duct connection.
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Rese frigorifere
- Temperatura ambiente:
- Temperatura acqua:
- Massima velacita

Rese termiche:
- Temperatura ambiente:
- Temperatura acqua:

Pressione sonora misurata
ad 1 mt. di distanza

kw MAX
kw MAX
kw MAX
m%h MAX
dB(A)
V/Ph/Hz
mm
kw MAX
kw MAX
kw MAX
m%h MAX
dB(A)
V/Ph/Hz
mm
27°C 47%
7/12°C
20°C
70/60°C

050

2,58

2,13

3,22

500

31

070

3.41

2,72

4,35

750

31

o080

4,83

3,50

5,70

800

32

090

5,45

419

6.42

910

32

230/1/50

570x570x250 / 620x620x30

0549

2,90

2,26

3,48

570

31

3,65

2,76

4,43

800

32

os4g

3/4F

094

4,47

3,34

521

950

34

230/1/50

570x570x250 / 620x620x30

Cooling:

Heating:

Sound pressure level measured

3/4 F

100

7,25

5,51

9,17

1000

34

120

8,39

6,01

10,95

1270

46

Unita a 2 tubi // 2 pipe system

150

10,55

7,65

13,87

1550

37

1170x570x250 / 1220x620x30

1249

6,52

4,97

7,65

1270

36

Unita a 4 tubi // 4 pipe system

1549

7,45

5,83

10,36

1550

37

1170x570x250 / 1220x620x30

- Room temperature:
- Water temperature:
- Max speed

- Room temperature:
- Water temperature:

at 1 mt distance from the fan
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